Определение

об отложении рассмотрения дела № 054/04/14.32-1857/2020 об
административном правонарушении

12 марта 2021 года                                                                        г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области <...>, рассмотрев протокол №
054/04/14.32-1857/2020 от 25.09.2020 года об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного
в отношении юридического лица – Акционерного общества «Новапорт-
ГСМ» (ИНН/КПП 7707530340/544801001, юридический адрес: проспект
Мозжерина, д. 8А, каб. 97, г. Объ, Новосибирская  область, 633104) по
факту заключения антиконкурентного соглашения, ответственность за
данное правонарушение предусмотрена ч. 4 ст. 14.32 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 054/04/14.32-1857/2020 от 11.03.2021 года дело об
административном правонарушении в отношении АО «Новапорт-ГСМ»
назначено к рассмотрению на 12.03.2021 в 11-00 часов.

Для надлежащего рассмотрения дела требуется получение
дополнительной информации.

Руководствуясь частью 2 статьи 25.1, пунктом 3 части 1 статьи 29.4,
подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела об административном правонарушении №
054/04/14.32-1857/2020 отложить.

2. Назначить дело об административном правонарушении №054/04/14.32-
1857/2020 к рассмотрению на 07.04.2021 в 10-00 ч. по адресу г.
Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении или его защитника (с паспортом и документами,
подтверждающими полномочия) обязательна.

Кроме того, сообщаем, что в связи с необходимостью принятия мер по
нераспространению коронавирусной инфекции, дело об административном
правонарушении будет рассмотрено по видеоконференцсвязи https://<...>